
BEER　
〈アサヒスーパードライ〉

グラス(360ml)

中ジョッキ (435ml)

ドライゼロ　(ノンアルコール)

¥770

¥880

¥660

WINE
白ワイン

クレバール・シャルドネ

ケープ・ハイツ・シュナン・ブラン

赤ワイン

クレバール・カベルネ・ソーヴィニヨン

リトル・イエリング・シラーズ

Glass　¥715

Glass　¥880

Glass　¥715

Glass　¥990

ALCOHOL

T e a  t i m e
デザートセット(ドリンクバー付) ￥1,650

﻿デザートコーナーからお客様ご自身で、

お好きなデザートを盛合せにできます。(1回のみ)

ドリンクバー単品 ￥770
﻿・コーヒー(ホット、アイス)

・アイスティー

・カフェラテ

・カプチーノ

・カフェモカ

・イングリッシュティー各種

・アップルジュース・ココア等

COFFEE
コーヒー

カフェインレスコーヒー

エスプレッソ

カフェラテ

カフェオレ 

カプチーノ

アイスコーヒー

アイスカフェオレ

アイスカフェラテ

アイスカプチーノ

ダージリンティー
ポットサービス

アイスティー
(レモンorミルクorストレート)

ロイヤルミルクティー

アップルティー

アールグレイ

ピーチティー

カモミールティー

ブルーベリーティー

TEA VARIATION

[土日祝]

※全て税込価格　
※写真はイメージです。

SOFT DRINK
¥605

¥605

¥660

¥660

¥660

¥660

¥605

¥660

¥660

￥660

¥605

¥605

¥660

¥605

¥605

¥605

¥605

¥605

コカ・コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

リンゴジュース

グァバジュース

白ブドウジュース

赤ブドウジュース

ウーロン茶

ジャスミン茶

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥660

¥660

¥660

¥550

¥550


