

Tea time [土日祝]



デザートセット(ドリンクバー付) ¥1,650

デザートコーナーからお客様ご自身で、
お好きなデザートを盛合せにできます。(1回のみ)

ドリンクバー単品 ¥770

- ・コーヒー(ホット、アイス)
- ・アイスティー
- ・カフェラテ
- ・カプチーノ
- ・カフェモカ
- ・イングリッシュティー各種
- ・アップルジュース・ココア等



COFFEE

コーヒー	¥605
カフェインレスコーヒー	¥605
エスプレッソ	¥660
カフェラテ	¥660
カフェオレ	¥660
カプチーノ	¥660
アイスコーヒー	¥605
アイスカフェオレ	¥660
アイスカフェラテ	¥660
アイスカプチーノ	¥660

TEA VARIATION

ダージリンティー	¥605
ポットサービス	
アイスティー (レモンorミルクorストレート)	¥605
ロイヤルミルクティー	¥660
アップルティー	¥605
アールグレイ	¥605
ピーチティー	¥605
カモミールティー	¥605
ブルーベリーティー	¥605

SOFT DRINK

コカ・コーラ	¥550
ジンジャーエール	¥550
オレンジジュース	¥550
グレープフルーツジュース	¥550
リンゴジュース	¥550
グアバジュース	¥660
白ブドウジュース	¥660
赤ブドウジュース	¥660
ウーロン茶	¥550
ジャスミン茶	¥550

ALCOHOL

BEER

〈アサヒスーパードライ〉

グラス(360ml)	¥770
中ジョッキ(435ml)	¥880
ドライゼロ(ノンアルコール)	¥660

WINE

白ワイン	
クレバール・シャルドネ	Glass ¥715
ケープ・ハイツ・シュナン・ブラン	Glass ¥880
赤ワイン	
クレバール・カベルネ・ソーヴィニヨン	Glass ¥715
リトル・イエリング・シラーズ	Glass ¥990



※全て税込価格
※写真はイメージです。